关于2014年我校大学生暑期社会实践

校、院级项目立项反馈的通知
各学院、研究生部团总支：

   经过前期申报、答辩、遴选工作，根据《上海政法学院关于开展2014年大学生暑期社会实践活动的预通知》中相关安排，我校2014年大学生暑期社会实践工作现正式进入校、院级项目立项反馈及实施阶段。

   现将相关事项通知如下
 一、 活动主题：

  参与就是力量 实践改变中国
 二、校级、学院级各类型立项项目名单及立项资金数额（见附件1、2）

 三、宣传工作安排
   1.各团总支暑期社会实践简报（具体格式参照《上海政法学院关于开展2014年大学生暑期社会实践活动的预通知》中模板），每周五晚6点前请以“学院名称+社会实践简报（X月X日—X月X日）发至shupl_shsj@126.com
   2. .网站系列报道：

  （1）、校园网系列报道：每个学院须以“2014年暑期社会实践系列报道：”开头，在7月1日至8月25日期间于校园网上至少发表1篇新闻稿

   （2）、“青春上政”网站系列报道：每支队伍须以“2014年暑期社会实践系列报道：”开头，在7月1日至8月25日期间于校团委网站上至少发表2篇新闻稿

   3.团队微博：每支立项的社会实践团队，须在新浪微博建立微博，微博命名规则：“上政+学院名称+团队名称”（如上政法律学院ADR团队）并@青春上政及@上政校团委社会实践部。每个项目团队在7月1日-8月25日期间在新浪微博上@青春上政及@上政校团委社会实践部不少于5张的照片（照片须能体现团队人数及项目内容开展情况）及发送不少于5条的微博，每条微博必须要有不少于100字的说明。微博是否建立、活跃程度及照片数量和质量直接影响到9月份结项评比和资金发放。
   4．各实践队伍的随队日记

   5．鼓励各学院将实践成果投稿给新闻媒体，为大学生社会实践活动整体宣传赢得最大的传播效益。

  四、结项、总结表彰安排及财务报销规定

  参见《上海政法学院关于开展2014年大学生暑期社会实践活动的预通知》中相关说明

  五、相关联系人：

  蒋存耀 李杭

  联系方式：021-39225051转803   18817827730

  E-mail：shupl_shsj@126.com
  附件1：《校级立项项目名单及立项资金数额表》

  附件2：《学院级立项项目名单及立项资金数额表》

                                           共青团上海政法学院委员会

                                                2014年6月26日